CIRCUITO PROPAGANDA GARDEN - UISP 2015

1° TAPPA PISCINA COMUNALE "MILENA SEU" OZIERI 29 MARZO 2015

RISULTATI

PROGRAMMA DELLE GARE

Categoria C 25m SL F/M
Categoria B 50m SL F/M
Categoria A 50m SL F/M
Categoria Assoluti 100m SL F/M
Categoria C 25m RA F/M
Categoria B 50m RA F/M
Categoria A 50m RA F/M
Categoria Assoluti 100m RA F/M
Categoria C 25m DO F/M
Categoria B 50m DO F/M
Categoria A 50m DO F/M
Categoria Assoluti 100m DO F/M

SCUOLE NUOTO PARTECIPANTI:

SPORT FULL TIME LU FANGAZZU (DIMENSSIONE NUOTO)
DIMENSSIONE NUOTO LATTE DOLCE

ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA TEMPIO NUOTO
SOCIETA SPORTIVA DILETTANTISTICA LIBYSSONIS

GREEN ALGHERO (SSD LIBYSSONIS NUOTO)

A.S. DILETTANTISTICA NUOTO OZIERI (DIMENSSIONE NUOTO)
SWIM SEA LA MADDALENA

ISCRITTI 24
ISCRITTI 18
ISCRITTI 8
ISCRITTI 26
ISCRITTI 16
ISCRITTI 29
ISCRITTI 9
TOT ISCRITTI 130




CATEGORIA C 25m SL FEMMINILE (NATI 2008/2007)

N. COGNOME NOME SCUOLA NUOTO TEMPO GARA
1 CIANCILLA RACHELE GREEN ALGHERO 00.22,0
2 MULAS GAIA GREEN ALGHERO 00.23,1
3 SANNA CHIARA SSD LIBYSSONIS 00.23,1
4 GUERRA ANDREA SFT LU FANGAZZU 00.24,7
5 SECHI MARIA SFT LU FANGAZZU 00.24,9
6 CARTA ALICE D.N. LATTE DOLCE 00.25,0
7 MASIA ELENA D.N. LATTE DOLCE 00.25,5
8 SOLINAS FEDERICA D.N. LATTE DOLCE 00.26,8
9 ANGIUS ALICE SFT LU FANGAZZU 00.27,4
10 SIDDI SARA SFT LU FANGAZZU 00.27,7
11 SCHINTU BEATRICE D.N. LATTE DOLCE 00.30,0
12 GIANOLSO ASIA SFT LU FANGAZZU 00.30,5
13 SASSU GIADA SFT LU FANGAZZU ASSENTE
14 CABIGIOSU EMMA D.N. LATTE DOLCE ASSENTE
15 LORIGA VANESSA D.N. LATTE DOLCE ASSENTE
16 CARDI CARLA D.N. LATTE DOLCE ASSENTE
17 CARDI GIULIA D.N. LATTE DOLCE ASSENTE
CATEGORIA C 25m SL MASCHILE (NATI 2007/2006)
N. COGNOME NOME SCUOLA NUOTO TEMPO GARA
1 SABA LORENZO GREEN ALGHERO 00.18,4
2 SANNA LORENZO GREEN ALGHERO 00.18,6
3 RUZZEDDU NICOLA D.N. LATTE DOLCE 00.18,9
4 DEMARTIS DAVIDE GREEN ALGHERO 00.20,4
5 MOSSA PIETRO ASD TEMPIO NUOTO 00.21,4
6 TANDA ANDREA SSD LIBYSSONIS 00.22,0
7 TATTI ALESSANDRO ASD TEMPIO NUOTO 00.22,6
8 BOE ANDREA D.N. LATTE DOLCE 00.24,2
9 RUBATTU CRISTIANO SFT LU FANGAZZU 00.25,0
10 DELRIO SIMONE SFT LU FANGAZZU 00.27,0
11 PILO STEFANO SFT LU FANGAZZU 00.27,1
12 FODDAI LUCA SFT LU FANGAZZU 00.30,9
13 ELIA ALESSIO SFT LU FANGAZZU 00.33,8
SERRA FABIO SFT LU FANGAZZU ASSENTE
14 FIORI FAUSTO SFT LU FANGAZZU ASSENTE
15 MURGIA FLAVIO SFT LU FANGAZZU ASSENTE
16 BOMBACCI DARIO D.N. LATTE DOLCE ASSENTE
17 ONIDA IACOPO D.N. LATTE DOLCE ASSENTE
18 MANCA ANDREA SSD LIBYSSONIS ASSENTE

19 DORO MATTEO D.N. LATTE DOLCE ASSENTE
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COGNOME
MASIA
MURITTU
CAREDDU
SATTA
FARCI
MANCA
PINNA

COGNOME
NASONE
PIRROLU

VALLE
FORCHIASSIN
ARENA

COGNOME
FRESI
PERANTONI
ADDIS
SERRA
CUMPOSTU
DE LUNAS
DEMELAS
CANU

COGNOME
VALLE
GIUDICE
MELIS
MISIANO
SARDO

CATEGORIA B 50m SL FEMMINILE (NATI 2006/2005)

NOME
ROBERTA
ELENA
ELENA
ANDREA
AMBRA
ELEONORA
CHIARA

SCUOLA NUOTO
D.N. LATTE DOLCE
D.N. LATTE DOLCE
SSD LIBYSSONIS
SSD LIBYSSONIS
SSD LIBYSSONIS
SFT LU FANGAZZU
D.N. LATTE DOLCE

CATEGORIA B 50m SL MASCHILE (NATI 2005/2004)

NOME
MIRKO
GIAN MARIA
LEONARDO
FRANCESCO
SAMUELE

SCUOLA NUOTO
GREEN ALGHERO
ASD TEMPIO NUOTO
SWIM SEA LA MADDALENA
ASD TEMPIO NUOTO
SWIM SEA LA MADDALENA

CATEGORIA A 50m SL FEMMINILE (NATI 2004/2003)

NOME
GIORGIA
RACHELE

MARTA

CHIARA
GIORGIA

PAOLA
GIORGIA

ILARIA

NOME
UMBERTO
CORRADO

THOMAS
EMANUELE
FRANCESCO

SCUOLA NUOTO
ASD TEMPIO NUOTO
SSD LIBYSSONIS
ASD TEMPIO NUOTO
ASD TEMPIO NUOTO
SWIM SEA LA MADDALENA
SFT LU FANGAZZU
SSD LIBYSSONIS
SSD LIBYSSONIS

CATEGORIA A 50m SL MASCHILE (NATI 2003/2002)

SCUOLA NUOTO
SWIM SEA LA MADDALENA
SWIM SEA LA MADDALENA

SFT LU FANGAZZU
SWIM SEA LA MADDALENA
SWIM SEA LA MADDALENA

TEMPO GARA

00.51,5
00.52,7
00.54,5
01.02,7
01.12,0
ASSENTE
ASSENTE

TEMPO GARA

00.41,3
00.41,8
00.43,5
00.45,0
00.48,0

TEMPO GARA

00.40,5
00.41,0
00.42,5
00.43,5
00.43,7
00.45,8
00.46,4
00.52,3

TEMPO GARA

00.34,1
00.44,6
01.04,6
01.20,0
ASSENTE

CATEGORIA Assoluti 100m SL FEMMINILE (NATI 2002/2001/2000/1999)
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COGNOME
ADDIS

NOME
GIADA

SCUOLA NUOTO
ASD TEMPIO NUOTO

TEMPO GARA
01.46,0

CATEGORIA Assoluti 100m SL MASCHILE (NATI 2001/2000/1999)

COGNOME

PORCHEDDU

ALBANO

COGNOME
DEMELAS
SARA

COGNOME
CARBONI
MALTONI

MAROGNA

COGNOME
MELIS
MURITTU

COGNOME
ARENA
DESERRA
CARBONI

COGNOME
FRESI
ADDIS
CUMPOSTU
DE LUNAS
SERRA

COGNOME

NOME SCUOLA NUOTO
YURI SSD LBYSSONIS
THOMAS SWIM SEA LA MADDALENA

CATEGORIA C 25m RA FEMMINILE (NATI 2008/2007)

NOME SCUOLA NUOTO
FRANCESCA SSD LIBYSSONIS
AURORA SSD LIBYSSONIS

CATEGORIA C 25m RA MASCHILE (NATI 2007/2006)

NOME SCUOLA NUOTO

FABIO SSD LIBYSSONIS

PAOLO SSD LIBYSSONIS
TERENZIO SFT LU FANGAZZU

CATEGORIA B 50m RA FEMMINILE (NATI 2006/2005)

NOME SCUOLA NUOTO
MELISSA SFT LU FANGAZZU
ELENA D.N. LATTE DOLCE

CATEGORIA B 50m RA MASCHILE (NATI 2005/2004)

NOME SCUOLA NUOTO
SAMUELE SWIM SEA LA MADDALENA
MATTEO SSD LIBYSSONIS

FABIO SSD LIBYSSONIS

CATEGORIA A 50m RA FEMMINILE (NATI 2004/2003)

NOME SCUOLA NUOTO
GIORGIA ASD TEMPIO NUOTO
MARTA ASD TEMPIO NUOTO
GIORGIA SWIM SEA LA MADDALENA
PAOLA SFT LU FANGAZZU
CHIARA ASD TEMPIO NUOTO

CATEGORIA A 50m RA MASCHILE (NATI 2003/2002)
NOME SCUOLA NUOTO

TEMPO GARA
01.18,0
01.22,3

TEMPO GARA
00.36,1
00.40,0

TEMPO GARA
00.28,6
00.32,1
ASSENTE

TEMPO GARA
00.57,3
00.59,9

TEMPO GARA
01.05,0
01.05,0

ASSENTE

TEMPO GARA
00.56,0
00.59,4
00.59,4
00.59,7
01.00,0

TEMPO GARA
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VALLE
MELIS

UMBERTO
THOMAS

SWIM SEA LA MADDALENA

SFT LU FANGAZZU

00.47,9
00.48,1

CATEGORIA Assoluti 100m RA FEMMINILE (NATI 2002/2001/2000/1999)

COGNOME
OGNO

NOME
ANASTASIA

SCUOLA NUOTO

SWIM SEA LA MADDALENA

TEMPO GARA
ASSENTE

CATEGORIA Assoluti 100m RA MASCHILE (NATI 2001/2000/1999)

COGNOME
ALBANO

COGNOME
ONIDA
MASIA
CARTA

CHERCHI
GUERRA
MELA
GRESSONI
ANGIUS
BIOSA
SOLINAS
FALLONE
DESERRA
SCHINTU
RUGGIU
SIDDI
SECHI
PALA
BORGHETTO
TORRIS
BRAINA
CASULA

GIANOLSO

SATTA
MORETTE
SANNA
TODESCO
FRAU

NOME
THOMAS

SCUOLA NUOTO

SWIM SEA LA MADDALENA

CATEGORIA C 25m DO FEMMINILE (NATI 2008/2007)

NOME
SOFIA
ELENA
ALICE
GIULIA
ANDREA
MIRELLA
GIOELE
ALICE
GIULIA
FEDERICA
GIORGIA
MARTA
BEATRICE
FRANCESCA
SARA
MARIA
NORA
MARTINA
TANIA
MARIA FRANCESCA
RACHELE
ASIA
ALESSANDRA
JESSICA
ELENA
GRETA
BEATRICE

SCUOLA NUOTO
SSD LIBYSSONIS
D.N. LATTE DOLCE
D.N. LATTE DOLCE
GREEN ALGHERO
SFT LU FANGAZZU
NUOTO OZIERI
SSD LIBYSSONIS
SFT LU FANGAZZU
SSD LIBYSSONIS
D.N. LATTE DOLCE
NUOTO OZIERI
SSD LIBYSSONIS
D.N. LATTE DOLCE
SSD LIBYSSONIS
SFT LU FANGAZZU
SFT LU FANGAZZU
NUOTO OZIERI
SFT LU FANGAZZU
NUOTO OZIERI
NUOTO OZIERI
NUOTO OZIERI
SFT LU FANGAZZU
NUOTO OZIERI
NUOTO OZIERI
NUOTO OZIERI
NUOTO OZIERI
SFT LU FANGAZZU

TEMPO GARA
02.04,0

TEMPO GARA
00.22,8
00.25,8
00.26,4
00.27,1
00.27,3
00.28,5
00.28,9
00.29,6
00.29,6
00.30,0
00.30,4
00.31,3
00.31,6
00.31,6
00.32,2
00.32,3
00.33,4
00.33,5
00.33,8
00.34,2
00.34,3
00.34,5
00.36,0
00.36,0
00.36,4
00.36,8
ASSENTE
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cocco
ARGHITTU
CABIGIOSU
BECUGNA
CARDI
LORIGA
CARDI
SALIS

COGNOME
PIRAS
RUZZEDDU
SILANOS
BRUNDU
ALFONSO
SANNA
PORCHEDDU
ELIA
BOE
FODDAI
PILO
MALOCCI
PUGGIONI
FARCI
DELRIO
RUBATTU
BENENATI
BONELLI
ACHENZA
ARA
IDINI
MILLERI
MONNI
ACHENZA
ONIDA
FANCIULLI
BOMBACCI
DORO
DONAPAI

VIOLA
ALESSIA
EMMA
MARTINA
GIULIA
VANESSA
CARLA
GRETA

CATEGORIA C 25m DO MASCHILE (NATI 2007/2006)

NOME
TIZIANO
NICOLA
MATTEO
DAMIANO
RICCARDO
MATTEO
RICCARDO
ALESSIO
ANDREA
LUCA
STEFANO
LORENZO
NoOICOLO!
EROS
SIMONE
CRISTIANO
LUCA
MICHELE
FRANCESCO
NICOLO'
ALESSANDRO
EDOARDO
GIOELE
FEDERICO
IACOPO
LORENZO
DARIO
MATTEO
GABRIELE

SFT LU FANGAZZU
NUOTO OZIERI
D.N. LATTE DOLCE
NUOTO OZIERI
D.N. LATTE DOLCE
D.N. LATTE DOLCE
D.N. LATTE DOLCE
GREEN ALGHERO

SCUOLA NUOTO
GREEN ALGHERO
D.N. LATTE DOLCE
GREEN ALGHERO
GREEN ALGHERO
GREEN ALGHERO
GREEN ALGHERO
GREEN ALGHERO
SFT LU FANGAZZU
D.N. LATTE DOLCE
SFT LU FANGAZZU
SFT LU FANGAZZU
NUOTO OZIERI
NUOTO OZIERI
SSD LIBYSSONIS
SFT LU FANGAZZU
SFT LU FANGAZZU
SFT LU FANGAZZU
SFT LU FANGAZZU
NUOTO OZIERI
NUOTO OZIERI
SSD LIBYSSONIS
SFT LU FANGAZZU
SSD LIBYSSONIS
NUOTO OZIERI
D.N. LATTE DOLCE
GREEN ALGHERO
D.N. LATTE DOLCE
D.N. LATTE DOLCE
GREEN ALGHERO

ASSENTE
ASSENTE
ASSENTE
ASSENTE
ASSENTE
ASSENTE
ASSENTE
ASSENTE

TEMPO GARA

00.22,8
00.23,8
00.25,4
00.26,3
00.26,4
00.26,5
00.27,2
00.27,2
00.28,6
00.29,0
00.29,2
00.29,5
00.30,1
00.31,1
00.31,3
00.31,4
00.31,4
00.33,5
00.34,0
00.34,1
00.34,5
00.36,0
00.41,5
00.54,0
ASSENTE
ASSENTE
ASSENTE
ASSENTE
ASSENTE
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COGNOME
TODESCO
FOIS
PUTZOLU
MASIA
MELIS
SABA
MURTINU
MELONI
SANNA
STEFANINI
MANCA

COGNOME
PIRROLU
MAODDI

FORCHIASSIN
VALLE
SATTA

DELEDDA
SATTA
SATTA
ZIRONE
ALESSANDRI
FILIA

COGNOME
CAREDDU

COGNOME
SARDO

CATEGORIA B 50m DO FEMMINILE (NATI 2006/2005)

NOME
GAIA
CHIARA
GIULIA
ROBERTA
MELLISSA
SARA
MELISSA
MARIA
LUISA
SARA
ELEONORA

CATEGORIA B 50m DO MASCHILE (NATI 2005/2004)

NOME

GIAN MARIO

OMAR
FRANCESCO
LEONARDO

GABRIELE
MATTEO
CRISTIAN
LUCA
GIUSEPPE
DANIELE
FRANCESCO

CATEGORIA A 50m DO FEMMINILE (NATI 2004/2003)

NOME
CHIARA

CATEGORIA A 50m DO MASCHILE (NATI 2003/2002)

NOME
FRANCESCO

SCUOLA NUOTO
NUOTO OZIERI
NUOTO OZIERI
NUOTO OZIERI

D.N. LATTE DOLCE

SFT LU FANGAZZU
NUOTO OZIERI
NUOTO OZIERI
NUOTO OZIERI
NUOTO OZIERI
SSD LIBYSSONIS

SFT LU FANGAZZU

SCUOLA NUOTO

ASD TEMPIO NUOTO

NUOTO OZIERI

ASD TEMPIO NUOTO
SWIM SEA LA MADDALENA

NUOTO OZIERI
NUOTO OZIERI
NUOTO OZIERI
NUOTO OZIERI
NUOTO OZIERI
NUOTO OZIERI
SFT LU FANGAZZU

SCUOLA NUOTO

ASD TEMPIO NUOTO

SCUOLA NUOTO

SWIM SEA LA MADDALENA

TEMPO GARA
00.54,0
00.54,9
00.55,2
00.56,2
00.56,5
00.59,1
01.02,8
01.03,1
01.04,0
01.15,0
ASSENTE

TEMPO GARA
00.49,5
00.53,3
00.53,5
00.54,0
01.02,5
01.03,8
01.10,0
01.12,0
01.13,2
01.14,5
ASSENTE

TEMPO GARA
00.52,3

TEMPO GARA

ASSENTE



